CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60
Rua das Águas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8350 - CEP: 84145-000 - Carambeí – Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAMBEÍ

EDITAL Nº 009/2020

CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2020 – EDITAL Nº 006/2020

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2020

O Prefeito do Município de Carambeí, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 006/2020,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção para o

Concurso Público, como segue:

CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

ADVOGADO CILMARA MORENO GOMES 8.324.306-6 INDEFERIDO

ADVOGADO ADILSON IVAN CAROPRESO PINHEIRO 3.943.886-0 DEFERIDO

ADVOGADO ANDRESSA LOUISE DA ROSA 12.603.416-4 DEFERIDO

ADVOGADO ARY JOSÉ DE MORAES NOWISKI 10.243.170-7 DEFERIDO

ADVOGADO BARBARA DE AGUIAR JUSTUS 10.063.243-8 DEFERIDO

ADVOGADO BRUNA BALSANO 11.146.684-0 DEFERIDO

ADVOGADO CAMILA MOREIRA DA SILVA HALAT 13.284.544-1 DEFERIDO

ADVOGADO CLAUDIA CRISTINA BARANSK 8.154.882-0 DEFERIDO

ADVOGADO CLISDAIANE RATES LEANDRO 13.232.809-9 DEFERIDO

ADVOGADO DEBORA KEROLYN DOS SANTOS 12.591.685-6 DEFERIDO

ADVOGADO FABIANO OCALXUK 6.819.526-8 DEFERIDO

ADVOGADO FRANCIANE DOS SANTOS AZZULIN 14.308.304-7 DEFERIDO

ADVOGADO ISAC FLORENTINO NUNES 42.700.984-4 DEFERIDO

ADVOGADO ISIS SUISSA ANDRADE BRITO VIEIRA 15.895.995-25 DEFERIDO

ADVOGADO JOICE HELEN TEIXEIRA 13.008.314-5 DEFERIDO

ADVOGADO JONATHA DOS PASSOS BARROS 9.797.430-6 DEFERIDO

ADVOGADO KELEN KOUPAK 10.930.500-6 DEFERIDO

ADVOGADO KETLYN DYANE SILVA 10.632.425-5 DEFERIDO

ADVOGADO LILIAN PAULA DA SILVA 11.235.072-8 INTEMPESTIVO

ADVOGADO LUCAS SIMÕES MARTINS 8.125.172-0 DEFERIDO

ADVOGADO LUCIANO KNOEPKE 8.149.779-6 DEFERIDO

ADVOGADO LUCIELLY CRISTINE MONTEIRO 12.822.721-0 DEFERIDO

ADVOGADO MAICRON EDER LEZINA BETIN 8065943956 DEFERIDO

ADVOGADO MATHEUS AUGUSTO BORGES 12.735.478-2 DEFERIDO

ADVOGADO MAYNA MARCHIORI DE MORAES DYKSTRA 8.060.849-7 DEFERIDO

ADVOGADO MICHELI RAYANE VICENTE MACIEL 13.258.463-0 DEFERIDO

ADVOGADO NEUZA RIBEIRO 8.382.239-2 DEFERIDO

CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60
Rua das Águas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8350 - CEP: 84145-000 - Carambeí – Paraná

ADVOGADO ODILON MIGUEL WEBER LIMA 9.991.999-0 DEFERIDO

ADVOGADO RAFAEL VINICIUS DAS NEVES 9.640.605-3 DEFERIDO

ADVOGADO ROBERTO FERREIRA DE PAULA 8.571.595-0 DEFERIDO

ADVOGADO ROBERTO GABRIEL DE ANDRADE MARTINS 12.804.776-0 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA BANISKI COSTA 23912854-0 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ADRIELLY APARECIDA VIEIRA 13.509.338-6 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ANA LUIZA KINGESKI DE OLIVEIRA 12.862.847-9 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ANA PAULA SANTOS PEREIRA DIAS 10.983.826-8 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ANDRÉ HENRIQUE MELLO CORREA 12.899.016-0 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO 12.708.716-4 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL CARLA TAMARA DA COSTA 8.762.907-4 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL CELLI CHRISTIANY DE SOUZA MALAQUIAS 59.023.321-X DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL DAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 13.232.242-2 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL DAIANE MARIA RIBAS SANTO 10.123.689-7 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL EDILENE PEREIRA DA SILVA 5.019.335-7 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ELISANDRA POLOVEI 11.105.875-0 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ELIZANE NASCIMENTO 9.999.403-7 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL FLAVIANE VALNICE TOMAL 13.563.511-1 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL FRANCILEIDE PEREIRA DA SILVA 8.311.288-3 INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL GABRIELE THALIA VALENTIM SILVA 12.607.246-5 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL JESSICA PALOMA CHAGAS DOS SANTOS 13.150.501-9 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL JHENNIFER MARTINS FERREIRA 12.603.727-9 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL KATIA FRANCISCO DOS SANTOS 7.791.284-3 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL KELLIN MARINA FARAGO 7.712.650-3 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL LARISSA FOGAÇA DE CAMPOS 13.295.498-6 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL
LAVINIA LACERDA BITENCOURT SILVA
MARAVIESKI 4.523.041-4 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL LILIAN CRISTINA FONTANA CORREA 7.243.047-6 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL LUAN GOMES DE CAMARGO 13.870.104-2 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL LUCIANE ROSA GORDIA NUNES 9.165.242-0 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL LUCIMARA APARECIDA WOLFF 5.117.145-4 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL LUTTIANE FATIMA DA SILVA 13.835.322-2 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL MARCIA PEDROSO DOS SANTOS 7.597.758-1 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL MARCOS KOCZUR LACERDA 13.981.602-1 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL MARILEI GOMES 4.417.623-8 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL MONIKE MARIA NEITZKE 9.016.535-6 INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL NEOLI CRISTINA SEMCHECHEM GRUCZKA 4.351.067-3 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL PAMELA PELINSKI 13.204.137-7 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL
PATRICIA FERNANDA NOGUEIRA DOS
SANTOS 13.500.437-5 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL PRISCILLA GUTIERREZ 8.074.601-6 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL RAFAELA DE SOUSA SILVA 033131042007-0 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL RAFAELA KAROLINE BATISTA 10.486.207-1 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL RAIANE CHAGAS DA SILVA 13.426.440-3 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL RAISSA JAMILE SEQUINEL 10.971.745-2 DEFERIDO

CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60
Rua das Águas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8350 - CEP: 84145-000 - Carambeí – Paraná

ASSISTENTE SOCIAL ROBERTA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 13.020.239-0 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ROSELI DE JESUS MICHALOSKI 6.333.466-9 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL ROSEMARI TEIXEIRA LINHARES DA ROCHA 5.013.297-8 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL SABRINA VIEIRA DA SILVA 13.618.790-2 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL TAINARA TATIANE DE PAULA 13.251.566-2 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL TANIA MARA DA SILVA 7.983.909-4 DEFERIDO

CONTADOR ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA 12.922.788-5 DEFERIDO

CONTADOR ARTHUR CORDEIRO MELO 13.038.215-0 DEFERIDO

CONTADOR CLAUDIA SOVASZEN 12.460.089-8 DEFERIDO

CONTADOR EDUARDO GULARTE MILANI 9.287.609-8 DEFERIDO

CONTADOR ELIEZER DOS SANTOS 11.047.365-6 DEFERIDO

CONTADOR EMERSON CORRÊA 5.005.128-5 DEFERIDO

CONTADOR GISLENE DOS SANTOS 7.589.539-9 DEFERIDO

CONTADOR GUSTAVO DA SILVA 5223732 DEFERIDO

CONTADOR GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHIMIDT 8.703.834-3 DEFERIDO

CONTADOR JACKSON LUIS OSHIRO 7.164.633-5 DEFERIDO

CONTADOR JEFFERSON CÉSAR DE OLIVEIRA 10.468.517-0 DEFERIDO

CONTADOR JOÃO RICARDO TEIXEIRA 10.467.380-5 DEFERIDO

CONTADOR JOICE DE FREITAS 8.053.910-0 DEFERIDO

CONTADOR JOSÉ LUCIANO GARCIA 7.836.775-0 DEFERIDO

CONTADOR LUCINELI DOBRZANSKI 10.207.490-4 DEFERIDO

CONTADOR MURILO FELIPE LOPES AIRES 12.583.612-7 DEFERIDO

CONTADOR RUTE MOURA DE ANDRADE 10.127.275-3 DEFERIDO

CONTADOR VALDIR LUCIANO DE SOUZA 5.475.444-2 DEFERIDO

NÃO INFORMADO ROSANGELA DA APARECIDA FERREIRA 8.368.687-1 INDEFERIDO

PROFESSOR ALINE CÁSSIA DE ALMEIDA PINHEIRO 13.957.116-9 DEFERIDO

PROFESSOR ANDRÉIA VIVIANE DE MELLO 7.690.082-5 DEFERIDO

PROFESSOR CINTIA BATISTA SANTOS 9.738.210-7 INDEFERIDO

PROFESSOR ELIANE APARAECIDA DOS SANTOS 11.146.561-4 DEFERIDO

PROFESSOR ELISABETH DE OLIVEIRA 12.743.148-5 INDEFERIDO

PROFESSOR GIANNA RAPHAELA MENDES 13.171.521-8 DEFERIDO

PROFESSOR JOCELI ALVES CAMARGO CHIBILINSKI 6.922.376-1 DEFERIDO

PROFESSOR JORDANA CELINA KUKA 15.370.664-8 DEFERIDO

PROFESSOR JULIANA DA SILVA DIAS 50.799.324-X DEFERIDO

PROFESSOR KELLI SANDRINHO TROYAN 9.612.592-5 DEFERIDO

PROFESSOR MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 6.939.583-0 DEFERIDO

PROFESSOR MARINÊS DE MELLO DA SILVA 6.915.972-9 DEFERIDO

PROFESSOR MICHELE SUREK CARDOSO DE OLIVEIRA 7.783.890-2 DEFERIDO

PROFESSOR PAMELLA CRISTINA ALVARENGA 9.863.119-4 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ACKSEL SOUZA E SILVA 13.121.739-0 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALKINDAR DORNELLES CLOS FILHO 14.438.442-3 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALYSSON RAFAEL RIBEIRO DE PONTES 12.731.881-6 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CELIO CORDEIRO 12.761.819-4 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FABIO MICENE 13.696.030-0 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA KAROLYNE WOLFF 9.044.812-9 DEFERIDO

CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60
Rua das Águas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8350 - CEP: 84145-000 - Carambeí – Paraná

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE GABRIELLY RODRIGUES LOPES 14.245.253-7 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE RAFAELA SOUZA E SILVA 13.351.587-9 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRÉIA ELOISA FRANÇA 13.187.207-0 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRÉIA ROSA DA SILVA STADLER 7.282.844-5 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRÉIA VIVIANE DE MELLO 7.690.082-5 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRESSA GRUCZKA 13.679.318-7 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BEATRIZ RAMOS DA SILVA 14.168.703-4 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA ALESSANDRA DE PAULA FERREIRA 12.571.680-6 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAROLINE APARECIDA SANTIAGO ALIBOSEK 13.858.954-4 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CHEILA DA SILVA 6.452.967-6 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDETE APARECIDA DA LUZ 4.504.769-5 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISLAINE LETICIA VERETA 14.173.176-9 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAIANE ALVES DE LIMA 14.539.621-2 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELE APARECIDA MARIANO  9.806.673-0 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELI NUNES BARRETO 9.845.251-6 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAYANE FELIX COLUCCI 13.087.748-6 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DÉBORA MOREIRA 10.253.359-3 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELCIA MARA VIEIRA 8.165.790-4 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANE APARECIDA MARQUES BELO 3.880.298-4 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIZEUMA BEZERRA DA SILVA 15.371.083-0 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GRACIELE MARTINS DOS SANTOS 9.765.866-8 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL IRACI PEREIRA VIEIRA FELDHAUS 8.516.357-4 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE DE FATIMA DAS CHAGAS 13.245.186-9 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOCEANE DE FATIMA SPICALSKI 9.279.763-5 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOELMA APARECIDA TELES DA MOTA 9.819.901-2 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULIANA BORGES DE PAULA 6.028.505-5 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KAUANA APARECIDA WIDELSKI 13.969.107-5 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LAYANE VIEIRA DA SILVA 14.163.319-8 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LETICIA WROBEL 12.904.145-5 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARINA LEAL MAINARDES DA CRUZ 8.140.896-3 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MICHELE SUREK CARDOSO DE OLIVEIRA 7.783.890-2 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NILCELIA DA APARECIDA VICENTE 6.150.290-4 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PAULA ANGELITA LOPES DE SOUZA 7.535.298-0 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS 13.536.776-1 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RENATA FERNANDES SILVA 027486762004-8 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ROSELI DE FATIMA JEANRENAUD VIEIRA DA
SILVA 6.964.434-1 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUELEM JULIETE WROBEL 11.101.812-0 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TALITA ZANDER 9.731.686-4 INTEMPESTIVO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TATIANE CRISTIANE FRECCEIRO 8.862.462-9 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TATIANE DOBRZANSKI 10.485.846-5 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS 13.505.015-6 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VANIA MIRIA COELHO CLEMENTE MG16777677 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VERA LUCIA KAPP MADUREIRA 4.425.649-5 DEFERIDO

PSICÓLOGO ALESSANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA 13.371.280-1 DEFERIDO

CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60
Rua das Águas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8350 - CEP: 84145-000 - Carambeí – Paraná

PSICÓLOGO
ANA CAROLINE DA SILVA FERREIRA DE
SOUZA 13.797.884-9 DEFERIDO

PSICÓLOGO
ANDRESA PEDROSO DA SILVA LARA DOS
SANTOS 6.746.551-2 DEFERIDO

PSICÓLOGO CLAUDECIR DELFINO VERLI 10.817.250-9 DEFERIDO

PSICÓLOGO EVELISE MEDEIROS OTTO 6.676.694 DEFERIDO

PSICÓLOGO FLÁVIA APARECIDA MIZERSKI DE OLIVEIRA 13.126.935-8 INDEFERIDO

PSICÓLOGO GABRIELA BETONI OLIVEIRA LUZ 5.328.258 DEFERIDO

PSICÓLOGO JESSICA CARLETO PACHECO MAIA 3449898 INDEFERIDO

PSICÓLOGO VICTOR HUGO DE QUADROS VENÂNCIO 53.686.767-7 DEFERIDO

 Carambeí, 27 de Fevereiro de 2020.

 OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO

                                                                       Prefeito Municipal